u;@i'
PREFETTURA MUNICIrAL DE JacuanÃo

PORTARIA NO 183, DE 12 DE FEVENruRO DE 2021.

NOMEIA RAFAEL SCHNEID DOS
SANTOS PARA O CARGO DE
sncnnrÁnro MUNrcrpAL-
sugsÍDro DA sECRETARTA
MUMCIPAL DE nouc.q,ÇÃo E
DESPORTO.

o PREFEITO MUMCIPAL »n.rACUanÃo, no u§o de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERAI\IDO: o memorando n" 04A/2021 enviado pelo Gabinete do
Sr. Prefeito Municipal;

RESOLYE:

Art 10. Nomear Rafael Schneid dos Santos paÍa o caÍgo de Secreüário
Municipal - Subsídio - da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, no dia 15 de
fevereiro de202l.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se